
OBRAZY 
Z CEST

VÝSTAVY 

KLUBOVÉ POŘADY

PŘEDNÁŠKY

LITERÁRNÍ BESEDY

CESTOVATESKÉ VEČERY

EXKLUZIVNÍ MODEROVANÉ
NAUČNĚ ZÁBAVNÉ POŘADY 
S GASTROZÁŽITKY, HUDBOU A HOSTY

Dušan Procházka

Brněnský cestovatel,

průzkumník

a fotograf 



DUŠAN
PROCHÁZKA

U
spořádal kolem 50 výstav z nichž nejznámější je 8 ročníků výstav „Kde se létá vzhůru“ na brněnském letišti, dále pravidelné výstavy „Magic World“ v Galerii Platinium a Domě Pánů z Lipé. 

Svoje individuální výstavy uspořádal také v galerii RWE, Zetor Gallery, v prostorách CK Canaria Travel v Praze a na dalších místech. Velkou popularitu si získaly jeho tématické pořady 

a národní večery v rest. Varna a cestovatelské gastronomické show a párty v designovém hotelovém centru Noem arch v Brně. Uskutečnil 40 rozhlasových reportáží pro Rádio Krokodýl 

a zrealizoval 21 dílný rozhlasový pořad pro M-rádio Praha. V roce 2008 založil internetový portál www.obrazyzcest.cz. Od roku 2011 napsal celkem 9 knižních titulů, ve kterých dokumentuje 

ostrovy a pobřežní letoviska Středomoří, Kanárské ostrovy i další místa. Jedná se převážně o cestopisy, fotoknihy a průvodce s vlastními poznatky a doporučeními. Součástí jeho tvorby jsou 

i povídky které píše ze svých cest. Tyto povídky vyšly knižně ve dvou svazcích „Povídky z ostrovů a pobřeží paní Evropy I a II“ s ilustracemi Nepraktova žáka – Reného „Rendy“ Janoštíka a také 

na 3 zvukových CD, namluvené Romanem Ravinem. Povídky se vysílaly na několika internetových rádiích. Vzhledem k šíři působnosti, od dokumentární fotografie, přes místopisnou dokumentaci, literární 

činnost , moderování i reportáže a množství dokumentárního materiálu nabízíme uspořádání několika druhů akcí od besed, předenášek se slide show, klubových večerů, výstav až po velké gastropárty 

a společenské eventy s ochutnávkami, degustacemi hudbou i speciálními hosty.

BRNĚNSKÝ CESTOVATEL,

PRŮZKUMNÍK A FOTOGRAF, JEHOŽ

HLAVNÍM TÉMATEM JSOU

STŘEDOMOŘSKÉ OSTROVY, POBŘEŽÍ

A BLÍZKÝ ATLANTIK



NABÍDKA 
POŘADŮ



PŘEDNÁŠKY
A SLIDE-
SHOW



VEČÍREK

V KAPITÁNSKÉM

SALONU 

Délka pořadu: 1,5–2 hod.

Počet účinkujících: 2

1
POUTAVÉ VYPRÁVĚNÍ O OSTROVECH

STŘEDOMOŘÍ

A BLÍZKÉHO ATLANTIKU

Letecky a lodí procestujeme 15 ostrovů a povíme si o jejich 

zajímavostech. Animovaná projekce s 300 fotografiemi představí Kypr, 

Krétu, Kos, Rhodos, Kalymnos, Ischii, Capri, Maltu, Djerbu, Mallorcu, 

Madeiru, Gran Canarii Tenerife a Fuenteventuru. Součástí pořadu 

může být zábavný kvíz a malá fotovýstava.

Strana      5 

v kapitánském salonu

Termín: 1. 10. 2015 v 15 hodin

Místo: DOMOV PRO SENIORY 

VYCHODILOVA, 

Vychodilova 3077/20

Brno 616 00

D. Procházka a R. Ravin 

„Putování po ostrovech 

          a pobřežích paní Evropy“

Večírek



PROCHÁZKA                                                                                                                                             

PO KANÁRSKÝCH 

OSTROVECH         2
PŘEDSTAVENÍ 5 OSTROVŮ

KANÁRSKÉHO SOUOSTROVÍ

Podrobné informace z ostrovů Gran Canaria, 

jižní Fuerteventury, Lanzarote, Tenerife 

a La Gomery. Více jak 350 krásných obrázků 

vám představí ostrovy věčného jara a jejich 

zajímavosti. Součástí pořadu může být zábavný 

kvíz a malá fotovýstava.

Délka pořadu: 1,5–2 hod.

Počet účinkujících: 2

Strana      6 



LITERÁRNÍ

VEČER                          3
POVÍDÁNÍ A BESEDA

O ZÁŽITCÍCH, CESTOVÁNÍ 

A KNÍŽKÁCH 

s ukázkou četby a zvukové i obrazové 

reprodukce povídek z cest. 

Součástí pořadu může být zábavný kvíz a malá 

fotovýstava.

Délka pořadu: 1 hod.

Počet účinkujících: 2

Strana      7 



VELKÁ NÁMOŘNÍ 

PLAVBA 4
SIMULOVANÁ NÁMOŘNÍ PLAVBA 

S NÁVŠTĚVOU ZNÁMÝCH 

POBŘEŽNÍCH LETOVISEK A OSTROVŮ

spojena s prohlídkou největších zajímavostí. Kombinují 

se především španělské francouzské, italské a řecké 

destinace. Pořad obsahuje 1 plavbu o 5 zastávkách.

Celkem k dispozici 4 Středomořské

a 1 kanárská trasa. 

Délka pořadu: 1,5 hod.

Počet účinkujících: 2

Součástí pořadu může být zábavný kvíz 
a malá fotovýstava.

Strana      8 



SHOW
A GALA-
VEČERY



VELKÁ

STŘEDOMOŘSKÁ

PÁRTY

S GASTRONO-

MICKOU SHOW     
5

VELKOLEPÁ VÝPRAVNÁ SHOW, 

SPOLEČENSKÝ VEČER

S REKVIZITAMI A HOSTY

kdy „převlečeme“ sál na obrovskou loď a vyrazíme 

s kapitánem, jeho posádkou, kuchyní a orchestrem 

po zastávkách ve Středomoří. V každé zastávce si 

prohlédneme obrazem danou destinaci, ochutnáme místní  

specialitu z připraveného menu, navštíví nás zajímavý host 

nebo budeme degustovat vína, likéry a poslechneme si živou 

nebo reprodukovanou hudbu. V zábavně naučném pořadu 

se dozvíme nejen místopisné informace ale i kulinářské 

recepty, zajímavosti a poznáme řadu zajímavé osoby. 

Počet účinkujících: 6–8

Součástí je výstava fotoobrazů + dekorace

Strana      10 Pořad je možno uskutečnit vždy v prostorách Noem Arch Brno nebo v součinnosti s jinou podobně zaměřenou kuchyní v ČR.



VÝSTAVY



parislondonroma_A3.indd   1 6.2.2014   15:34:21

PAŘÍŽ

LONDÝN 

ŘÍM 6
SOUBOR 30 OBRAZŮ

NEJVÝZNAMĚJŠÍCH MÍST

A PAMÁTEK

tří nejnavštěvovanějších velkoměst. Obrazové 

formáty 70 × 50, 70 × 100 a 100 × 70 cm. 

Možno doplnit vernisáží s hudbou, pohoštěním

a AV ukázkami ze stejnomenné knihy 

nebo přednášky.

Strana      12 



KANÁRSKÉ 

OSTROVY 7
GRAN CANARIA, FUERTEVENTURA,      

LANZAROTE, TENERIFE, LA GOMERA

Soubor 25 obrazů 5 Kanárských ostrovů.

Obrazové formáty 70 × 50, 70 × 100, 

100 × 70 a 100 × 140 cm. Možno doplnit 

ukázkami ze stejnomenné knihy. Možno doplnit 

vernisáží s hudbou, pohoštěním a AV ukázkami 

ze stejnomenné knihy nebo přednášky.

Strana      13 



LETOVISKA 

A POBŘEŽÍ 8
MÍSTA JIŽNÍ EVROPY

OD GIBRALTARU PO BULHARSKO

Soubor cca 30 obrazů letovisek a pobřežních míst 

jižní Evropy od Gibraltaru po Bulharsko.

Obrazové formáty 70 × 50, 70 × 100, 100 × 70

a 100 × 140 cm. Možno doplnit vernisáží s hudbou, 

pohoštěním a AV ukázkami ze stejnomenné 

knihy nebo přednášky.

Strana      14 



OSTROVY 9
JIŽNÍ EVROPA

A KANÁRSKÉ OSTROVY

Soubor cca 35 obrazů z ostrovů jižní Evropy 

a Kanárských ostrovů. Obrazové formáty 70 × 50, 

70 × 100, 100 × 70 a 100 × 140 cm. Možno doplnit 

vernisáží s hudbou, pohoštěním a AV ukázkami 

ze stejnojmenné knihy nebo přednášky.

Strana      15 



10
DEKORATIVNÍ OBRÁZKY

PRO VYUŽITÍ DOŘEŠENÍ INTERIÉRU

(70 x 50 cm)  

Venezia collection (Benátky a benátská laguna) 10 ks

Sicily reflection (Sicilské zrcadlení)  6 ks

Romantic series (Řecko a Španělsko)  12 ks

Strana      16 

OBRAZOVÉ 

DEKORACE



NÁSTĚNNÉ 

KALENDÁŘE 11
OSTROVY STŘEDOMOŘÍ                                                                                                             

LETOVISKA A POBŘEŽÍ                                                                                                                    

ROMANTIKA   

NOSTALGIE 

KANÁRSKÉ OSTROVY  

STŘEDOMOŘSKÁ ARCHITEKTURA 

PARIS-LONDON-ROMA  

Strana      17 

Výroba individuálních kalendářů různých 
formátu s uvedenámi tématy

PO PO ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

3
BŘEZEN
2016

CYPRUS – PAFOS
Foto: Dušan Procházka

PO PO ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

BŘEZEN

20163

Foto: Dušan Procházka       CYPRUS – PAFOS



12
ŠIROKÝ VÝBĚR DEKORATIVNÍCH 

OBRAZŮ NA MÍRU

Z UVEDENÝCH TÉMAT                                                                                                                     

Formáty standard: 50 × 70, 70 × 50, 70 × 100, 

100 × 70, 100 × 140, 140 × 100 cm

Panorama: 50 × 120 cm                                                                                                                                              

Provedení: Kappa/rám Nielsen

Strana      18 

OBRAZY



KNIHY



CESTOPISY PRŮVODCI

Ostrovy kolem Evropy 

Pobřeží jihovýchodní Evropy                             

Strana      20 

Kanárské ostrovy + DVD

PARIS-LONDON-ROMA, 

Wander tip- tip na letecké eurovýlety          



FOTOKNIHY

Ostrovy jak je možná neznáte

Pobřeží jižní Evropy, jak je možná neznáte

Strana      21 



POVÍDKY

Povídky z ostrovů paní Evropy

Povídky z pobřeží paní Evropy

Strana      22 



POVÍDKY NA CD

Možnost individuální ho provedení s vlastním dárkovým přebalem      

Strana      23 



NA
VYŽÁDÁNÍ

FOTO 

FOTOTAPETY 

BANERY

ZPRACOVÁNÍ ČLÁNKŮ 

a další produkty…



Dušan Procházka – obrazy za cest

 + 420 602 756 168

 d.prochazka@volny.cz

www.obrazyzcest.cz

Produkce: Propag servis Brno, s.r.o. 

Gen. Píky 5, 613 00 Brno 

 prochazka@propag-servis.cz

www.propag-servis.cz

Projekt Obrazy z cest podpořili:

OBRAZYZCEST.CZ


